[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  15.11.2024   №  225
посёлок  1-го отделения
совхоза «Масловский»

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования  местного     значения     на      территории

Никольского    сельского   поселения    Новоусманского

муниципального     района       Воронежской    области,

которые необходимо отремонтировать в 2025 году

      В соответствии с решениями Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 15.11.2022 № 32 «Об утверждении Положения о дорожной                   деятельности Никольского сельского поселения» и от 29.12.2022 № 52 «О принятии к осуществлению части полномочий органа местного самоуправления Новоусманского муниципального района Воронежской области в сфере дорожной деятельности», Уставом Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Никольского сельского поселения Новоусманского  муниципального района Воронежской области, которые необходимо отремонтировать в 2025 году, согласно приложению.

2. Установить, что ремонтные работы производятся в очередности, установленной в указанном перечне. В случае невозможности проведения ремонта указанных дорог в 2025 году ввиду отсутствия (нехватки) в бюджете Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области денежных средств, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Никольского сельского поселения в установленной перечнем очередности, может быть перенесен на 2026 год.

3. Определить, что ремонтные работы производятся в пределах утвержденных расходов бюджета Никольского сельского поселения на очередной финансовый год на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в пределах границ населённых пунктов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nikolskoe-novousmanskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru.

         5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                          И.В.Мильгунова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 15.11.2024 № 225
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Никольского сельского поселения, по которым необходимо произвести ремонтные работы в 2025 году

1. Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский», улица Юбилейная,   протяженность 0,685 км.;
2. Воронежская область, Новоусманский район, посёлок совхоза «Воронежский», улица Воронежская,   протяженность 0,200 км.